[image: image1.png]

Глава администрации Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2003 г.  №  233

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

главы администрации района от 11.02.1998г.

№70 в части численного состава крестьянского

хозяйства «Росы» и закрепленной за ним

земельной площади.

Рассмотрев выписку из протокола №1 общего собрания членов крестьянского хозяйства «Росы» от 28 января 2003г. об изменении численного состава крестьянского хозяйства «Росы» закрепленной за ним земельной площади, руководствуясь Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.08.1995 г. № 154-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Вывести из состава крестьянского хозяйства «Росы» Селезнева Сергея Николаевича, Левкина Александра Петровича, Бронова Александра Дмитриевича, Николаева Петра Николаевича, Бредихина Сергея Анатольевича, Медведева Петра Владимировича, Гончарова Леонида Николаевича, Носова Аркадия Сергеевича, Самарова Алексея Николаевича, Голева Михаила Федоровича, Самодурова Александра Дорофеевича со своими земельными участками с целью передачи их в аренду крестьянскому хозяйству.

2. Утвердить численность крестьянского хозяйства «Росы» в количестве двух человек: Кузнецова Владимира Николаевича – главы хозяйства, Зайцева Юрия Тимофеевича- члена хозяйства с общей площадью хозяйства 24,6 га, в том числе пашни 22,0 га, сенокосов 1,2 га, пастбищ 1,4 га.

3. Комитету по земельным ресурсам и землеустройству района (Лащенов П.И.) внести необходимые изменения в земельно-кадастровую документацию, списки налогоплательщиков.

В связи с принятием настоящего постановления подпункты «а» и «в» пункта 1, первая часть пункта 2 и пункт 3 постановления главы администрации района от 11.02.1998 г. № 70 «Об утверждении отвода земельных участков гражданам, вышедшим из членов ТОО «Камышевское» с целью создания крестьянского хозяйства «Росы» без образования юридического лица и его регистрации, считать утратившим силу.

5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Руденко В.П.

Глава администрации района                                                    М.Б. Гайчук

Верно: управляющий делами                                               А.В.Назаров

Постановление вносит

комитет по земельным ресурсам

и землеустройству района